
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020 o kwotę  
700,00 zł.  

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019 i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020 , Nr 7/2020, 
Nr 10/2020 i Nr 14/2020 o kwotę  700,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 299 657,00  zł,  w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 6 544 171,00  zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 709 241,51  zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych  na kwotę   6 544 171,00  zł.                                                         

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy  dotacji celowych na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 700,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa  się plan finansowy  wydatków budżetowych  na realizację zadań z zakresu  administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 700,00 zł . Szczegółowe zmiany planu 
finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i  paragrafami w budżecie 
gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Rozwiązuje się częściowo rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 5 200,00 zł i przeznacza się na 
realizację zadań własnych w dziale  851 Ochrona zdrowia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: F60054F4-1221-4587-B1CC-D331093582CA. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: F60054F4-1221-4587-B1CC-D331093582CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
27.03.2020 

Plan przed zmianą:     25 298 957,00    
 Dochody bieżące     21 281 580,00              0,00            700,00     21 282 280,00 
855 RODZINA      6 530 581,00              0,00            700,00      6 531 281,00 
 Dochody bieżące      6 530 581,00              0,00            700,00      6 531 281,00 
85503 Karta Dużej Rodziny              1,00              0,00            700,00            701,00 
 Dochody bieżące              1,00              0,00            700,00            701,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00            700,00            700,00 

Plan po zmianie:     25 298 957,00              0,00            700,00     25 299 657,00 

Id: F60054F4-1221-4587-B1CC-D331093582CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
27.03.2020 

 Plan przed zmianą:     25 708 541,51    
 Wydatki bieżące     20 548 216,51         10 821,00         11 521,00     20 548 916,51 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA        118 613,00          5 200,00              0,00        113 413,00 
 Wydatki bieżące        118 613,00          5 200,00              0,00        113 413,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe        118 613,00          5 200,00              0,00        113 413,00 
 Wydatki bieżące        118 613,00          5 200,00              0,00        113 413,00 

4810 Rezerwy        118 613,00          5 200,00              0,00        113 413,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 140 335,00          5 621,00          5 621,00      7 140 335,00 
 Wydatki bieżące      7 140 335,00          5 621,00          5 621,00      7 140 335,00 
80101 Szkoły podstawowe      5 020 625,00          4 397,00          4 640,00      5 020 868,00 
 Wydatki bieżące      5 020 625,00          4 397,00          4 640,00      5 020 868,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        122 053,00          1 597,00              0,00        120 456,00 
4300 Zakup usług pozostałych         61 400,00          2 800,00              0,00         58 600,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
         9 544,00              0,00          4 640,00         14 184,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

       883 982,00          1 216,00            973,00        883 739,00 

 Wydatki bieżące        883 982,00          1 216,00            973,00        883 739,00 
4300 Zakup usług pozostałych         17 689,00          1 216,00              0,00         16 473,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
         4 200,00              0,00            973,00          5 173,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddział ach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

        22 270,00              8,00              0,00         22 262,00 

 Wydatki bieżące         22 270,00              8,00              0,00         22 262,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
           104,00              8,00              0,00             96,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

       358 812,00              0,00              8,00        358 820,00 

 Wydatki bieżące        358 812,00              0,00              8,00        358 820,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
           602,00              0,00              8,00            610,00 

851 OCHRONA ZDROWIA         65 412,93              0,00          5 200,00         70 612,93 
 Wydatki bieżące         65 412,93              0,00          5 200,00         70 612,93 
85195 Pozostała działalność              0,00              0,00          5 200,00          5 200,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00          5 200,00          5 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          5 000,00          5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            200,00            200,00 

855 RODZINA      6 637 709,00              0,00            700,00      6 638 409,00 
 Wydatki bieżące      6 637 709,00              0,00            700,00      6 638 409,00 
85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            700,00            700,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00            700,00            700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            585,53            585,53 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            100,13            100,13 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             0,00              0,00             14,34             14,34 

 Plan po zmianie:     25 708 541,51         10 821,00         11 521,00     25 709 241,51 

Id: F60054F4-1221-4587-B1CC-D331093582CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
27.03.2020 

Plan przed zmianą:      6 543 471,00    
 Dochody bieżące      6 543 471,00              0,00            700,00      6 544 171,00 
855 RODZINA      6 468 480,00              0,00            700,00      6 469 180,00 
 Dochody bieżące      6 468 480,00              0,00            700,00      6 469 180,00 
85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            700,00            700,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00            700,00            700,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

             0,00              0,00            700,00            700,00 

Plan po zmianie:      6 543 471,00              0,00            700,00      6 544 171,00 

Id: F60054F4-1221-4587-B1CC-D331093582CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
27.03.2020 

Plan przed zmianą:      6 543 471,00    
 Wydatki bieżące      6 543 471,00              0,00            700,00      6 544 171,00 
855 RODZINA      6 468 480,00              0,00            700,00      6 469 180,00 
 Wydatki bieżące      6 468 480,00              0,00            700,00      6 469 180,00 
85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            700,00            700,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00            700,00            700,00 

4010 
4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

           585,53 
           100,13 
            14,34 

           585,53 
           100,13 
            14,34 

Plan po zmianie:      6 543 471,00              0,00            700,00      6 544 171,00 

Id: F60054F4-1221-4587-B1CC-D331093582CA. Podpisany Strona 1




